
D893BB5779C514EB7BE098CAEB6B96C49CB4CCD3

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 33/194/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zlecenia i dofinansowania na podstawie art. 19a
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Stowarzyszeniu Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej "Eko-Barć" realizacji zadania powiatu
p.n. "Apiterapia - szansą na rozwój lubaczowskiego pszczelarstwa".

Strona 1 z 2

identyfikator 33/194/2012/8

UCHWAŁA NR 33/194/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie zlecenia i dofinansowania na podstawie art. 19a ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Stowarzyszeniu

Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej "Eko-Barć" realizacji zadania powiatu
p.n. "Apiterapia - szansą na rozwój lubaczowskiego pszczelarstwa".

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 19 a ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U.2010r. nr 234, poz.1536
z późń.) oraz uchwały IX /88/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 października 2011r.
w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z organizacjami
pozarządowymi na 2012r., zmienionego uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie.
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1 .

Zleca się Stowarzyszeniu Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej „Eko-Barć” z siedzibą ul. Jasna
1, 37-600 Lubaczów realizację zadania powiatu p.n. „Apiterapia – szansą na rozwój
lubaczowskiego pszczelarstwa” i przeznacza się na wsparcie realizacji ww. zadania kwotę 1 000
zł.

§ 2 .

Oferta złożona przez Stowarzyszenie Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej „Eko-Barć” z siedzibą
ul. Jasna 1, 37-600 Lubaczów na realizację zadania powiatu p.n.„Apiterapia – szansą na rozwój
lubaczowskiego pszczelarstwa” spełnia wymogi określone w cyt. wyżej ustawie o działalności
pożytku publicznego oraz o wolontariacie. Stowarzyszenie Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej „Eko-
Barć” w latach poprzednich zrealizowało już w sposób prawidłowy podobne zadania, w tym jedno
we współpracy z administracją publiczną p.n. „Edukacja miodem płynąca”.Oferta na wsparcie
realizację zadania powiatu p.n. „Apiterapia – szansą na rozwój lubaczowskiego pszczelarstwa”
zakłada zakup wyrobów pszczelarskich i kulinariów miodopochodnych na przygotowanie prezentacji
niezbędnej podczas konferencji na temat wykorzystania produktów pszczelarskich oraz ziół
miododajnych w profilaktyce zdrowia. Konferencja odbędzie się 27 maja 2012r. w Krowicy Samej
w ramach organizowanej przez Stowarzyszenie imprezy „Miodowa Majówka”. Oferta złożona
została na prawidłowym druku, zawiera kosztorys oraz harmonogram realizacji zadania.Na wsparcie
realizacji ww. zadania przeznaczono zgodnie z wnioskiem podmiotu – 1000 zł.



D893BB5779C514EB7BE098CAEB6B96C49CB4CCD3

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 33/194/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie zlecenia i dofinansowania na podstawie art. 19a
ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie Stowarzyszeniu Pszczelarzy Ziemi Lubaczowskiej "Eko-Barć" realizacji zadania powiatu
p.n. "Apiterapia - szansą na rozwój lubaczowskiego pszczelarstwa".

Strona 2 z 2

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż. Józef Michalik


